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Oikeusministeriö

Oikeusministeriön lausuntopyyntö asiassa VN/29108/2023
 

 Sisäministeriön lausunto luonnoksesta pakoterikosdi-
rektiivin täytäntöönpanoa koskevaksi työryhmämietin-
nöksi

 

Oikeusministeriö on pyytänyt sisäministeriöltä lausuntoa luonnoksesta pakoterikosdirektiivin täytän-
töönpanoa koskevaksi työryhmämietinnöksi, joka on laadittu hallituksen esityksen muotoon.

Sisäministeriön edustaja on ollut työryhmän jäsenenä.

Ehdotetulla lainsäädännöllä pyritään tehostamaan pakotteiden noudattamista yhtenäistämällä ja 
asettamalla vähimmäistason pakotteiden rikkomisen sanktioinnille EU:ssa. Sisäministeriö pitää ta-
voitetta kannatettavana ja suhtautuu myönteisesti esitettäviin kansallisen lainsäädännön muutoksiin.
Sisäministeriö toteaa, että ministeriön hallinnonalalla erityisesti poliisilla ja Rajavartiolaitoksella on 
merkittävä rooli ja tehtävä pakotteiden valvonnassa, niiden kierron ennalta estämisessä ja pakoteri-
kosten tutkinnassa.

Mietinnön laatineessa oikeusministeriön työryhmässä on ollut edustaja myös KRP:n Rahanpesun 
selvittelykeskuksesta. Poliisin näkemys lausuntopyynnön sisältöön tulee ilmi keskusrikospoliisin lau-
sunnossa (POL-2024-89865) sekä Poliisihallituksen lausunnossa (POL-2024-89487). Lisäksi Raja-
vartiolaitoksen esikunta sekä suojelupoliisi ovat lausuneet asiasta (lausunnot RVLDno-2024-127 ja 
627/01.12.02.08/2024).

Keskusrikospoliisi sekä Rajavartiolaitoksen esikunta ovat omissa lausunnoissaan kuvanneet pakot-
teiden kiertämiseen ja rikkomiseen liittyviä tehtäviään ja esitettyjen lainsäädäntömuutosten vaikutuk-
sia omaan operatiiviseen toimintaansa. Lisäksi Poliisihallitus kiinnittää huomiota ehdotuksen resurs-
sivaikutuksiin poliisitoiminnassa. Sisäministeriöllä ei ole näihin huomioihin lisättävää eikä muuta lau-
suttavaa asiassa.

Osastopäällikkö Tomi Vuori
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Erityisasiantuntija Monna Airiainen

 Liitteet  -
 

 Jakelu  OM EU-valmistelu, Sami Kiriakos
 

 Tiedoksi  
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